
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.608, Ano 2021 – Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021. 

1 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Presencial (Registro de Preços) nº 003/2021 - 
PMSC Nº002/2021-FMS, Nº001/2021-FMAS e Processo 
Administrativo Nº004/2021-PMSC, Nº003/2021-FMS, 
Nº002/2021-FMAS – Sessão dia 29/01/2021 – às 
09h:00min. (nove horas). Objeto: Aquisição de Óleos 
Lubrificantes, graxas e fluidos para freios, destinados à 
frota de veículos e máquinas do Município, e Fundos 
Municipais do Município de Santa Cruz, com entrega 
parcelada, durante 12(doze) meses. Edital e informação na 
Avenida 03 de maio, n.º 276, centro, Santa Cruz (PE). 
Fone/Fax: 0**87-3874-8175/8134/8156. O edital encontra 
- se disponível no Portal da Transparência na Web Site: 
www.santacruz.pe.gov.br, E- mail: pmscpe@hotmail.com 

Santa Cruz-PE,18 de janeiro de 2021 
Juarez G. da Silva – Pregoeiro/Presidente da CPL. 

 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


